2019年 5月 8日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

          貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  取締役 専務執行役員

          上原 周二

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

2019年 3月期通期個別業績と前年実績値との差異に関するお知らせ

 2019年 3月期（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）の通期個別業績につきまして、前事業年度の実績値

と比較して差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2019年 3月期通期個別業績と前年実績値との差異（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

472,446 7,257 24,802 20,050 47.65

当期実績（Ｂ） 576,304 5,842 30,691 27,751 66.40

増減額（Ｂ－Ａ） 103,857 △1,414 5,888 7,700 －

増減率（％） 22.0 △19.5 23.70 38.4 －

2. 差異の理由

2019 年 3 月期の通期個別業績は、事業の拡大に伴い売上高が増加いたしました。また、子会社からの配

当金の増加により、経常利益及び当期純利益がともに大幅に増加いたしました。

以  上